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Plaats Naam Woonplaats Categorie # wedstr. Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Van den Bossche Samantha Ertvelde D-40 7 2342 465 461 468 457 477 463 469
2 De Storme Tessa Bassevelde D-40 7 2286 459 450 450 448 466 452 459
3 Criel Tini Sint-Jan-In-Eremo D-40 5 2282 460 445 464 453 460
4 Vertriest Ida-Marie Maldegem D-40 5 2248 445 438 465 451 449
5 Bogaert Ellen Ertvelde D-40 3 1441 478 479 484
6 Van Vooren Tibbe Eeklo D-40 3 1362 453 466 443
7 Verstraete Esmee Sluis D-40 2 948 477 471
8 Van De Kerckhove Annelore Ertvelde D-40 2 932 457 475
9 Pauwels Nora Mariakerke D-40 2 927 461 466
10 Van Renterghem Britt Watervliet D-40 2 921 457 464
11 Buijsse Larissa Bassevelde D-40 2 921 459 462
12 Dhooge Mikal Oosteeklo D-40 2 907 461 446
13 Loridan Sofie Adegem D-40 2 877 430 447
14 Schrooten Frauke Zelzate D-40 2 869 426 443
15 Heirman Elke De Klinge D-40 1 488 488
16 Schaeverbeke Axana Maldegem D-40 1 487 487
17 Wittevrongel Jenka Eeklo D-40 1 485 485
18 Vetsuypens Adinda Ouwegem D-40 1 484 484
19 Vancauwenberghe Phoebe Waarschoot D-40 1 478 478
20 Druon Deborah Bassevelde D-40 1 477 477
21 Polfliet Davina Sint-Laureins D-40 1 475 475
22 Goossens Liesbeth - D-40 1 464 464
23 Proot Lydia - D-40 1 458 458
24 Van De Velde Ilse Wachtebeke D-40 1 458 458

CAT: DAMES -40 [D-40]

Om als volwassene in aanmerking te komen voor het eindklassement moet men aan minimum 6 van de 10 
wedstrijden van eenzelfde afstand deelnemen.

27e - Superprestige - VOLWASSENEN - EINDKLASSEMENT - JAARGANG 2021
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AFSTAND: ± 10km
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Plaats Naam Woonplaats Categorie # wedstr. Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

CAT: DAMES -40 [D-40]

Om als volwassene in aanmerking te komen voor het eindklassement moet men aan minimum 6 van de 10 
wedstrijden van eenzelfde afstand deelnemen.

27
 ju

n 
20

21
 Z

om
er

ge
m

05
 ju

l 2
02

1 
W

at
er

vl
ie

t

23
 ju

l 2
02

1 
W

ac
ht

eb
ek

e 
O

ve
rs

la
g

31
 ju

l 2
02

1 
Z

el
za

te
 D

e 
K

at
te

15
 a

ug
 2

02
1 

O
os

te
ek

lo

21
 a

ug
 2

02
1 

Z
el

za
te

10
 s

ep
 2

02
1 

B
en

til
le

18
 s

ep
 2

02
1 

M
al

de
ge

m

24
 s

ep
 2

02
1 

S
in

t-
La

ur
ei

ns

24
 o

kt
 2

02
1 

S
in

t-
La

ur
ei

ns

- 
-

- 
-

AFSTAND: ± 10km

25 Schoonackers Elke - D-40 1 456 456
26 Van Driessche Annelies Eeklo D-40 1 455 455
27 Den Haeze Wendy Assenede D-40 1 454 454
28 Dancet Joke Beernem D-40 1 453 453
29 Beun Sandra Axel (NL) D-40 1 453 453
30 De Taeye Jorinde Maldegem D-40 1 448 448
31 Van Parys Stefanie Sint-Laureins D-40 1 446 446
32 Boone Mieke Oosteeklo D-40 1 441 441
33 Boone Lies Bassevelde D-40 1 440 440
34 De Coster Charlotte-1 Watervliet D-40 1 440 440
35 Hemelsoet Eline Ertvelde D-40 1 440 440
36 Standaert Laura Assenede D-40 1 435 435
37 Vanhoucke Sarah Watervliet D-40 1 434 434
38 Roegist Melissa Assenede D-40 1 434 434
39 Poelman Sandrine Wachtebeke D-40 1 433 433
40 Dhont Ine Maldegem D-40 1 430 430
41 Braems Stefanie Wachtebeke D-40 1 429 429
42 Polfliet Evelien Wachtebeke D-40 1 428 428
43 Lameire Mieke Ertvelde D-40 1 423 423
44 Waegemans Ine Evergem D-40 1 421 421
45 Scheyving Shana Ertvelde D-40 1 421 421
46 Schoors Carmen Sint-Laureins D-40 1 417 417
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Plaats Naam Woonplaats Categorie # wedstr. Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Boute Martine Waarschoot D+40 8 2382 472 463 469 473 483 475 474 477
2 De Buck Isabelle Sint-Laureins D+40 8 2253 449 444 443 460 442 449 445 450
3 Bovenkerk Marjolein Assenede D+40 7 2246 448 436 434 442 432 467 453
4 Van Coppernolle Kelly Bassevelde D+40 5 2225 439 435 456 443 452
5 Kockx Sandra Evergem D+40 8 2218 442 431 426 428 458 441 435 442
6 Den Dekker Karin Terneuzen D+40 3 1307 425 449 433
7 van Hevele Ellen Zelzate D+40 3 1306 446 442 418
8 Schilperoordt Chantal Terneuzen (NL) D+40 3 1306 424 450 432
9 Bourgonjon Els Eeklo D+40 2 952 472 480
10 De Praeter Patricia Ertvelde D+40 2 892 448 444
11 Kokke Monique Westdorpe NL D+40 2 892 453 439
12 Van De Veire Evy Assenede D+40 2 873 429 444
13 De Vreese Joke Lembeke D+40 1 483 483
14 Leune Yelva Kluizen D+40 1 481 481
15 Van Der Jeught Roossie Maldegem D+40 1 477 477
16 Van Nieuwenhuyze Isabel Kalken D+40 1 474 474
17 Claeys Joke Hansbeke D+40 1 471 471
18  De Praeter Patricia Ertvelde D+40 1 471 471
19 Roegiers Annelies - D+40 1 461 461
20 De Wilde Mieke Eeklo D+40 1 460 460
21 Dedeurwaerder Valerie Sint - Laureins D+40 1 458 458
22 Van Daele Ilse Sint-Laureins D+40 1 456 456
23 Cuypers Katrijn Sint-Laureins D+40 1 453 453
24 Welvaert An - D+40 1 450 450

CAT: DAMES +40 [D+40]

Om als volwassene in aanmerking te komen voor het eindklassement moet men aan minimum 6 van de 10 
wedstrijden van eenzelfde afstand deelnemen.

27e - Superprestige - VOLWASSENEN - EINDKLASSEMENT - JAARGANG 2021
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AFSTAND: ± 10km
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Plaats Naam Woonplaats Categorie # wedstr. Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

CAT: DAMES +40 [D+40]

Om als volwassene in aanmerking te komen voor het eindklassement moet men aan minimum 6 van de 10 
wedstrijden van eenzelfde afstand deelnemen.
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AFSTAND: ± 10km

25 Pauwels Patsy Eeklo D+40 1 448 448
26 Van Der Paelt Evy Kluizen D+40 1 445 445
27 Van Kerckvoorde Ann Oosteeklo D+40 1 424 424
28 De Poorter Heidi Gentbrugge D+40 1 420 420
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Plaats Naam Woonplaats Categorie # wedstr. Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Baute Anoucha Kaprijke D+50 6 2330 467 447 474 465 460 464
2 Willems Marleen Eeklo D+50 9 2258 447 442 432 456 431 462 447 440 446
3 Martens Claire Boekhoute D+50 9 2247 444 437 427 452 429 461 445 439 445
4 Gelaude Mia Oosteeklo D+50 1 438 438

CAT: DAMES +50 [D+50]

Om als volwassene in aanmerking te komen voor het eindklassement moet men aan minimum 6 van de 10 
wedstrijden van eenzelfde afstand deelnemen.

27e - Superprestige - VOLWASSENEN - EINDKLASSEMENT - JAARGANG 2021
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AFSTAND: ± 10km
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Plaats Naam Woonplaats Categorie # wedstr. Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Pille Lienda Ursel D+60 9 2308 463 449 448 462 443 468 460 455 447

CAT: DAMES +60 [D+60]

Om als volwassene in aanmerking te komen voor het eindklassement moet men aan minimum 6 van de 10 
wedstrijden van eenzelfde afstand deelnemen.

27e - Superprestige - VOLWASSENEN - EINDKLASSEMENT - JAARGANG 2021
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AFSTAND: ± 10km
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-498

Plaats Naam Woonplaats Categorie # wedstr. Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 De Keyser Marie-Jeanne Aalter D+70 1 443 443

27e - Superprestige - VOLWASSENEN - EINDKLASSEMENT - JAARGANG 2021
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AFSTAND: ± 10km

CAT: DAMES +70 [D+70]

Om als volwassene in aanmerking te komen voor het eindklassement moet men aan minimum 6 van de 10 
wedstrijden van eenzelfde afstand deelnemen.

Joggingclub Krekenlopers Sint-Laureins 10km | D+70 Pagina 1 / 1
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Plaats Naam Woonplaats Categorie # wedstr. Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Boute Martine Waarschoot D+40 8 2382 472 463 469 473 483 475 474 477
2 Van den Bossche Samantha Ertvelde D-40 7 2342 465 461 468 457 477 463 469
3 Baute Anoucha Kaprijke D+50 6 2330 467 447 474 465 460 464
4 Pille Lienda Ursel D+60 9 2308 463 449 448 462 443 468 460 455 447
5 De Storme Tessa Bassevelde D-40 7 2286 459 450 450 448 466 452 459
6 Criel Tini Sint-Jan-In-Eremo D-40 5 2282 460 445 464 453 460
7 Willems Marleen Eeklo D+50 9 2258 447 442 432 456 431 462 447 440 446
8 De Buck Isabelle Sint-Laureins D+40 8 2253 449 444 443 460 442 449 445 450
9 Vertriest Ida-Marie Maldegem D-40 5 2248 445 438 465 451 449
10 Martens Claire Boekhoute D+50 9 2247 444 437 427 452 429 461 445 439 445
11 Bovenkerk Marjolein Assenede D+40 7 2246 448 436 434 442 432 467 453
12 Kockx Sandra Evergem D+40 8 2218 442 431 426 428 458 441 435 442
13 Van Coppernolle Kelly Bassevelde D+40 4 1786 435 456 443 452
14 Bogaert Ellen Ertvelde D-40 3 1441 478 479 484
15 Van Vooren Tibbe Eeklo D-40 3 1362 453 466 443
16 Den Dekker Karin Terneuzen D+40 3 1307 425 449 433
17 van Hevele Ellen Zelzate D+40 3 1306 446 442 418
18 Schilperoordt Chantal Terneuzen (NL) D+40 3 1306 424 450 432
19 Bourgonjon Els Eeklo D+40 2 952 472 480
20 Verstraete Esmee Sluis D-40 2 948 477 471
21 Van De Kerckhove Annelore Ertvelde D-40 2 932 457 475
22 Pauwels Nora Mariakerke D-40 2 927 461 466
23 Van Renterghem Britt Watervliet D-40 2 921 457 464
24 Buijsse Larissa Bassevelde D-40 2 921 459 462

CAT: OPEN DAMES

Om als volwassene in aanmerking te komen voor het eindklassement moet men aan minimum 6 van de 10 
wedstrijden van eenzelfde afstand deelnemen.

27e - Superprestige - VOLWASSENEN - EINDKLASSEMENT - JAARGANG 2021
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AFSTAND: ± 10km
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Plaats Naam Woonplaats Categorie # wedstr. Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

CAT: OPEN DAMES

Om als volwassene in aanmerking te komen voor het eindklassement moet men aan minimum 6 van de 10 
wedstrijden van eenzelfde afstand deelnemen.
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AFSTAND: ± 10km

25 Dhooge Mikal Oosteeklo D-40 2 907 461 446
26 De Praeter Patricia Ertvelde D+40 2 892 448 444
27 Kokke Monique Westdorpe NL D+40 2 892 453 439
28 Loridan Sofie Adegem D-40 2 877 430 447
29 Van De Veire Evy Assenede D+40 2 873 429 444
30 Schrooten Frauke Zelzate D-40 2 869 426 443
31 Heirman Elke De Klinge D-40 1 488 488
32 Schaeverbeke Axana Maldegem D-40 1 487 487
33 Wittevrongel Jenka Eeklo D-40 1 485 485
34 Vetsuypens Adinda Ouwegem D-40 1 484 484
35 De Vreese Joke Lembeke D+40 1 483 483
36 Leune Yelva Kluizen D+40 1 481 481
37 Vancauwenberghe Phoebe Waarschoot D-40 1 478 478
38 Druon Deborah Bassevelde D-40 1 477 477
39 Van Der Jeught Roossie Maldegem D+40 1 477 477
40 Polfliet Davina Sint-Laureins D-40 1 475 475
41 Van Nieuwenhuyze Isabel Kalken D+40 1 474 474
42 Claeys Joke Hansbeke D+40 1 471 471
43  De Praeter Patricia Ertvelde D+40 1 471 471
44 Goossens Liesbeth - D-40 1 464 464
45 Roegiers Annelies - D+40 1 461 461
46 De Wilde Mieke Eeklo D+40 1 460 460
47 Proot Lydia - D-40 1 458 458
48 Van De Velde Ilse Wachtebeke D-40 1 458 458
49 Dedeurwaerder Valerie Sint - Laureins D+40 1 458 458
50 Schoonackers Elke - D-40 1 456 456
51 Van Daele Ilse Sint-Laureins D+40 1 456 456
52 Van Driessche Annelies Eeklo D-40 1 455 455
53 Den Haeze Wendy Assenede D-40 1 454 454
54 Dancet Joke Beernem D-40 1 453 453
55 Beun Sandra Axel (NL) D-40 1 453 453
56 Cuypers Katrijn Sint-Laureins D+40 1 453 453
57 Welvaert An - D+40 1 450 450
58 De Taeye Jorinde Maldegem D-40 1 448 448
59 Pauwels Patsy Eeklo D+40 1 448 448
60 Van Parys Stefanie Sint-Laureins D-40 1 446 446
61 Van Der Paelt Evy Kluizen D+40 1 445 445
62 De Keyser Marie-Jeanne Aalter D+70 1 443 443
63 Boone Mieke Oosteeklo D-40 1 441 441
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Plaats Naam Woonplaats Categorie # wedstr. Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

CAT: OPEN DAMES

Om als volwassene in aanmerking te komen voor het eindklassement moet men aan minimum 6 van de 10 
wedstrijden van eenzelfde afstand deelnemen.
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AFSTAND: ± 10km

64 Boone Lies Bassevelde D-40 1 440 440
65 De Coster Charlotte-1 Watervliet D-40 1 440 440
66 Hemelsoet Eline Ertvelde D-40 1 440 440
67 Van Compernolle Kelly Bassevelde D+40 1 439 439
68 Gelaude Mia Oosteeklo D+50 1 438 438
69 Standaert Laura Assenede D-40 1 435 435
70 Vanhoucke Sarah Watervliet D-40 1 434 434
71 Roegist Melissa Assenede D-40 1 434 434
72 Poelman Sandrine Wachtebeke D-40 1 433 433
73 Dhont Ine Maldegem D-40 1 430 430
74 Braems Stefanie Wachtebeke D-40 1 429 429
75 Polfliet Evelien Wachtebeke D-40 1 428 428
76 Van Kerckvoorde Ann Oosteeklo D+40 1 424 424
77 Lameire Mieke Ertvelde D-40 1 423 423
78 Waegemans Ine Evergem D-40 1 421 421
79 Scheyving Shana Ertvelde D-40 1 421 421
80 De Poorter Heidi Gentbrugge D+40 1 420 420
81 Schoors Carmen Sint-Laureins D-40 1 417 417
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Plaats Naam Woonplaats Categorie # wedstr. Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Schockaert Sem Melle H-40 6 2500 500 499 500 500 500 500
2 Versyp Joren Ertvelde H-40 6 2497 499 500 498 500 499 499
3 Cornelis Bart Sint-Laureins H-40 5 2476 493 493 496 498 496
4 De Croock Matthias Oosteeklo H-40 8 2465 483 484 489 489 495 495 493 493
5 De Keyser Tom Ertvelde H-40 6 2341 469 466 456 476 462 468
6 Verbeke Bert_1 Sint-Laureins H-40 4 1957 496 483 484 494
7 Wille Thomas Zomergem H-40 4 1929 481 479 488 481
8 Van Broeck Gino Temse H-40 3 1485 495 496 494
9 Staelens Dieter Oedelem H-40 3 1480 497 494 489
10 Van Hecke Steven Sint Jan In Eremo H-40 3 1469 485 491 493
11 Boelens Bart Sint-Margriete H-40 3 1464 489 488 487
12 Boelens Koen Sint-Margriete H-40 3 1431 475 472 484
13 Dhont Ian Maldegem H-40 3 1422 475 461 486
14 Potvliege Glenn Maldegem H-40 3 1415 470 478 467
15 Van Hamme Tim Ertvelde H-40 3 1362 433 467 462
16 De Scheemaeker Roel Bassevelde H-40 3 1353 452 450 451
17 Harry Milan Watervliet H-40 3 1337 445 451 441
18 Hubreght Bart Wingene H-40 2 996 497 499
19 Van den Brande Marnix Terneuzen H-40 2 992 497 495
20 Bekaert Lieven Gent H-40 2 988 490 498
21 De Poorter Bram Lochristi H-40 2 986 492 494
22 Verbeke Mike Sint-Laureins H-40 2 984 494 490
23 Matthys Wesley Sint-Jan-In-Eremo H-40 2 975 489 486
24 Haertjens Kurt Eeklo H-40 2 967 482 485

CAT: HEREN -40 [H-40]

Om als volwassene in aanmerking te komen voor het eindklassement moet men aan minimum 6 van de 10 
wedstrijden van eenzelfde afstand deelnemen.

27e - Superprestige - VOLWASSENEN - EINDKLASSEMENT - JAARGANG 2021
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AFSTAND: ± 10km
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Plaats Naam Woonplaats Categorie # wedstr. Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

CAT: HEREN -40 [H-40]

Om als volwassene in aanmerking te komen voor het eindklassement moet men aan minimum 6 van de 10 
wedstrijden van eenzelfde afstand deelnemen.
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AFSTAND: ± 10km

25 Mertens Alex - H-40 2 960 480 480
26 Ackaert Christof Eeklo H-40 2 935 465 470
27 Van Haverbeke Maxim Bassevelde H-40 2 913 458 455
28 Criel Steven Lembeke H-40 2 907 439 468
29 De Dobbelaere Raf Adegem H-40 1 500 500
30 Van Havermaet Koen Waasmunster H-40 1 499 499
31 Harmes Erwin Middelburg H-40 1 499 499
32 Viaene Cedric Sijsele H-40 1 498 498
33 Anné Filip - H-40 1 498 498
34 Deblock Korneel Gent H-40 1 498 498
35 Kempenaers Bert Hofstade H-40 1 498 498
36 François Sven Tielt H-40 1 497 497
37 De Muynck Bert Maldegem H-40 1 497 497
38 De Smet Tom Maldegem H-40 1 496 496
39 Detemmerman Wouter Bassevelde H-40 1 495 495
40 Goethals Ward Adegem H-40 1 492 492
41 Pots Kevin Maldegem H-40 1 492 492
42 Dujardin Jeroen Sint-Andries H-40 1 491 491
43 Caekebeke Kevin - H-40 1 486 486
44 Boelens Koen_1 Eeklo H-40 1 482 482
45 Neyt Kevin Terneuzen NL H-40 1 479 479
46 Claeys Gentil Sint-Laureins H-40 1 479 479
47 De Waele Jordy Zele H-40 1 478 478
48 Bauwens Claude Maldegem H-40 1 478 478
49 De Vuyst Steven Zelzate H-40 1 477 477
50 Claeys Pieter Gent H-40 1 476 476
51 De Lobel Rik Eeklo H-40 1 474 474
52 Ryckaert Warre Sint-Laureins H-40 1 474 474
53 Peeters Kim Ertvelde H-40 1 471 471
54 Knockaert Kobe Sint-Laureins H-40 1 471 471
55 Colpaert Miel Sleidinge H-40 1 469 469
56 Van Vooren Tom-1 Oosteeklo H-40 1 463 463
57 Heynssens Kristof Bassevelde H-40 1 463 463
58 De Clercq Thomas Wachtebeke H-40 1 462 462
59 Lievens Bart Ertvelde H-40 1 458 458
60 Van Parys Nicky Sleidinge H-40 1 457 457
61 Van De Woestijne Pieter Sint-Jan-In-Eremo H-40 1 454 454
62 Vinke Rutger Assenede H-40 1 452 452
63 Van Zeveren Mathias Oosteeklo H-40 1 451 451
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Plaats Naam Woonplaats Categorie # wedstr. Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

CAT: HEREN -40 [H-40]

Om als volwassene in aanmerking te komen voor het eindklassement moet men aan minimum 6 van de 10 
wedstrijden van eenzelfde afstand deelnemen.

27
 ju

n 
20

21
 Z

om
er

ge
m

05
 ju

l 2
02

1 
W

at
er

vl
ie

t

23
 ju

l 2
02

1 
W

ac
ht

eb
ek

e 
O

ve
rs

la
g

31
 ju

l 2
02

1 
Z

el
za

te
 D

e 
K

at
te

15
 a

ug
 2

02
1 

O
os

te
ek

lo

21
 a

ug
 2

02
1 

Z
el

za
te

10
 s

ep
 2

02
1 

B
en

til
le

18
 s

ep
 2

02
1 

M
al

de
ge

m

24
 s

ep
 2

02
1 

S
in

t-
La

ur
ei

ns

24
 o

kt
 2

02
1 

S
in

t-
La

ur
ei

ns

- 
-

- 
-

AFSTAND: ± 10km

64 Casteleyn Leon Eeklo H-40 1 450 450
65 Cornelis Vincent Aalter H-40 1 449 449
66 Vertriest Roger Maldegem H-40 1 441 441
67 Van De Velde Frederik Knesselare H-40 1 431 431
68 Goethals Jens Oostakker H-40 1 416 416

Joggingclub Krekenlopers Sint-Laureins 10km | H-40 Pagina 3 / 3



-498 -498 -498 -498 -498 -498 -498 -498 -498

Plaats Naam Woonplaats Categorie # wedstr. Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Fore Peter Sijsele H+40 8 2445 490 482 482 487 482 490 490 488
2 Sichin Peter Evergem H+40 9 2440 487 481 481 486 484 491 487 484 489
3 Hutsebaut Luc Aalter H+40 6 2397 473 471 485 483 475 481
4 Schockaert Mario Melle H+40 7 2377 479 468 460 472 481 470 475
5 Van Der Plaetsen Bjorn Maldegem H+40 5 2362 470 479 467 478 468
6 Boelens Steven Sint-Laureins H+40 6 2337 466 465 467 470 469 430
7 Faingnaert Stefaan Kalken H+40 4 1975 495 489 495 496
8 Steketee Maurice Middelburg NL H+40 4 1890 475 478 464 473
9 Bracke Yves_1 Zelzate H+40 3 1356 449 446 461
10 Bleyaert Bart Knesselaere H+40 2 999 499 500
11 Van 't Veen Rob Goes H+40 2 990 496 494
12 Lafertin Robert Terneuzen H+40 2 980 492 488
13 De Wolf Filip Lochristi H+40 2 979 493 486
14 Van Morrelgem Patrick Sluis H+40 2 968 485 483
15 Vandaele Kristof Houthulst H+40 2 967 482 485
16 Anckaert Bert - H+40 2 934 467 467
17 Lannoo Bart Ursel H+40 2 916 462 454
18 Dobbelaere Danny Maldegem H+40 2 915 458 457
19 De Neve Pieter Aalter H+40 1 499 499
20 Vandevelde Henk - H+40 1 498 498
21 Vermeersch Christophe Beernem H+40 1 497 497
22 Teichmann Sebastien Sint-Laureins H+40 1 496 496
23 Braeckman Davy Assenede H+40 1 496 496
24 Vandaele Jurgen Tielt H+40 1 494 494

CAT: HEREN +40 [H+40]

Om als volwassene in aanmerking te komen voor het eindklassement moet men aan minimum 6 van de 10 
wedstrijden van eenzelfde afstand deelnemen.

27e - Superprestige - VOLWASSENEN - EINDKLASSEMENT - JAARGANG 2021
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AFSTAND: ± 10km
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Plaats Naam Woonplaats Categorie # wedstr. Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

CAT: HEREN +40 [H+40]

Om als volwassene in aanmerking te komen voor het eindklassement moet men aan minimum 6 van de 10 
wedstrijden van eenzelfde afstand deelnemen.
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AFSTAND: ± 10km

25 Maenhout Tim Zomergem H+40 1 492 492
26 Schelfhout Niko Sint-Amandsberg H+40 1 492 492
27 De Schuyter Hans Adegem H+40 1 491 491
28 Bonne Eddy Maria-Aalter H+40 1 490 490
29 Vanwalleghem Alexander Veldegem H+40 1 488 488
30 Van Bossche Lieven Evergem H+40 1 488 488
31 Landuyt Koen Zomergem H+40 1 487 487
32 Declerck Christophe Eernegem H+40 1 486 486
33 Van Oost Rieno Adegem H+40 1 486 486
34 Bosman Paul Koewacht H+40 1 485 485
35 Martens Roel Westerlo H+40 1 485 485
36 Mertens Alex Baasrode H+40 1 480 480
37 Neyt Kurt Adegem H+40 1 480 480
38 Tondeur Jo - H+40 1 478 478
39 Ingels Carl Evergem H+40 1 476 476
40 Potvliege Hans Maldegem H+40 1 473 473
41 Meijer Pim Zelzate H+40 1 472 472
42 Willems Koen Watervliet H+40 1 472 472
43 Van Cauwenberge Philippe Baaigem H+40 1 471 471
44 De Paepe Lieven Aalter H+40 1 469 469
45 Vanhoof Geert Sleidinge H+40 1 469 469
46 De Pauw Kevin Bassevelde H+40 1 466 466
47 De Rouck Johan Bassevelde H+40 1 465 465
48 Vandeputte Jan Sint-Margriete H+40 1 465 465
49 De La Ruelle Lars Zelzate H+40 1 458 458
50 Cocquyt Ides Dendermonde H+40 1 457 457
51 Van Den Berghe Peter Zelzate H+40 1 455 455
52 De Bruyne Jurgen Knesselare H+40 1 452 452
53 Jongbloet Sven Oosteeklo H+40 1 437 437
54 Wauters Bert Oosteeklo H+40 1 419 419
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Plaats Naam Woonplaats Categorie # wedstr. Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Dhont Christiaan Maldegem H+50 5 2484 495 498 497 497 497
2 Wagenaer Ronny Melsele H+50 5 2465 493 493 494 493 492
3 Hillaert Marnix Moerbeke H+50 6 2459 488 491 491 492 494 491
4 De Neve Joris Eeklo H+50 8 2428 484 483 483 480 489 485 483 487
5 Versluys Danny Watervliet H+50 9 2403 476 477 476 482 477 480 482 479 480
6 Claeys Filip Sint-Laureins H+50 8 2367 461 468 475 468 479 474 469 470
7 De Coninck Luc Eeklo H+50 8 2350 468 462 463 474 455 471 465 472
8 Standaert Geert Assenede H+50 5 2299 451 465 462 458 463
9 Bosschaert Piet Eeklo H+50 5 2284 455 454 459 459 457
10 Willems Johan Drongen H+50 7 2241 451 443 444 454 435 448 444
11 Stal John Eeklo H+50 8 2235 446 441 423 451 430 452 442 444
12 Joos Pauwel Maldegem H+50 3 1471 491 490 490
13 Segaert Stefaan Lokeren H+50 3 1418 464 473 481
14 Vande Velde Rudy Wachtebeke H+50 3 1334 426 464 444
15 Den Dekker Menno Terneuzen H+50 2 977 491 486
16 De Boevere Patrick Sluis H+50 2 949 473 476
17 De Meyer Raf Lochristi H+50 2 915 459 456
18 Wiemeersch Bart Ertvelde H+50 2 913 464 449
19 De Meyer Raphaël Lochristi H+50 2 899 447 452
20 Schepens Toni Zelzate H+50 2 897 459 438
21 Rahoens Philip Melle H+50 1 495 495
22 Geschiere Gilles Meliskerke H+50 1 492 492
23 Van De Walle Peter Lembeke H+50 1 490 490
24 De Dobbelaere Jan Adegem H+50 1 489 489

CAT: HEREN +50 [H+50]

Om als volwassene in aanmerking te komen voor het eindklassement moet men aan minimum 6 van de 10 
wedstrijden van eenzelfde afstand deelnemen.

27e - Superprestige - VOLWASSENEN - EINDKLASSEMENT - JAARGANG 2021
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AFSTAND: ± 10km
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Plaats Naam Woonplaats Categorie # wedstr. Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

CAT: HEREN +50 [H+50]

Om als volwassene in aanmerking te komen voor het eindklassement moet men aan minimum 6 van de 10 
wedstrijden van eenzelfde afstand deelnemen.
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AFSTAND: ± 10km

25 Schamelhout Lode Harelbeke H+50 1 487 487
26 Savat Fabien Eeklo H+50 1 486 486
27 Kolijn Frans Middelburg H+50 1 484 484
28 Schepens Johan Wetteren H+50 1 481 481
29 Van Renterghem Willem Nevele H+50 1 480 480
30 Vandevelde Tom Gent H+50 1 478 478
31 Haertjens Paul Boekhoute H+50 1 477 477
32 Slits Peter Sluis H+50 1 476 476
33 Sesselle Gino Sint-Jan-In-Eremo H+50 1 473 473
34 Loete Ronny Sint-Jan-In-Eremo H+50 1 472 472
35 De Lange Frank Eeklo H+50 1 470 470
36 Schepers Joeri Aalter H+50 1 463 463
37 Steenbeke Jurgen Kluizen H+50 1 460 460
38 Welvaert Marc Oosteeklo H+50 1 456 456
39 Standaert Franky Assenede H+50 1 456 456
40 Hautekeete Jose Deinze H+50 1 454 454
41 De Muynck Dirk Waarschoot H+50 1 454 454
42 Lippens Francis Roosdaal H+50 1 447 447
43 Piers Patrick Adegem H+50 1 446 446
44 De Mits Jan Ertvelde H+50 1 437 437
45 Hoornaert Filip Eeklo H+50 1 432 432
46 Blomme Mark Maldegem H+50 1 431 431
47 Cornelis Kurt Maldegem H+50 1 427 427
48 Monteyne Gerald Oosteeklo H+50 1 427 427
49 Volckaert Wim Oosterzele H+50 1 422 422
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Plaats Naam Woonplaats Categorie # wedstr. Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Van Gremberge Jos Stekene H+60 9 2404 474 466 472 480 476 487 479 476 482
2 Guequierre John Middelburg H+60 6 2332 459 454 473 469 464 467
3 Jongbloet Jan Sint-Laureins H+60 6 2191 428 446 425 442 434 441
4 Spaans Gerrit Goes (NL) H+60 4 1855 466 453 470 466
5 Van Elsuwe Marc Sleidinge H+60 4 1844 463 450 470 461
6 Van Der Steen Louis Gent H+60 3 1324 445 436 443
7 Van De Moortele Rudy Aalter H+60 2 945 471 474
8 Vanlaeken Arsene Assenede H+60 2 898 460 438
9 De Zeeuw Johan Axel H+60 2 891 436 455
10 Everaert Luc Sint Niklaas H+60 1 488 488
11 Lippens Alain Ertvelde H+60 1 473 473
12 Dellaert Christiaan Sleidinge H+60 1 457 457
13 Gyselbrecht Hugo Knesselare H+60 1 451 451
14 Dooms Johnny Terneuzen H+60 1 436 436

CAT: HEREN +60 [H+60]

Om als volwassene in aanmerking te komen voor het eindklassement moet men aan minimum 6 van de 10 
wedstrijden van eenzelfde afstand deelnemen.

27e - Superprestige - VOLWASSENEN - EINDKLASSEMENT - JAARGANG 2021
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AFSTAND: ± 10km
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Plaats Naam Woonplaats Categorie # wedstr. Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Ingels Norbert Evergem H+70 7 2225 441 433 422 448 459 440 437
2 Beijer Piet Middelburg H+70 1 447 447
3 De Canck Marcel Bottelare H+70 1 439 439

27e - Superprestige - VOLWASSENEN - EINDKLASSEMENT - JAARGANG 2021
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AFSTAND: ± 10km

CAT: HEREN +70 [H+70]

Om als volwassene in aanmerking te komen voor het eindklassement moet men aan minimum 6 van de 10 
wedstrijden van eenzelfde afstand deelnemen.
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Plaats Naam Woonplaats Categorie # wedstr. Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Schockaert Sem Melle Hjun 6 2500 500 499 500 500 500 500
2 Versyp Joren Ertvelde H-40 6 2497 499 500 498 500 499 499
3 Dhont Christiaan Maldegem H+50 5 2484 495 498 497 497 497
4 Cornelis Bart Sint-Laureins H-40 6 2476 491 493 493 496 498 496
5 De Croock Matthias Oosteeklo H-40 8 2465 483 484 489 489 495 495 493 493
6 Wagenaer Ronny Melsele H+50 5 2465 493 493 494 493 492
7 Hillaert Marnix Moerbeke H+50 7 2459 486 488 491 491 492 494 491
8 Fore Peter Sijsele H+40 8 2445 490 482 482 487 482 490 490 488
9 Sichin Peter Evergem H+40 9 2440 487 481 481 486 484 491 487 484 489
10 De Neve Joris Eeklo H+40 8 2428 484 483 483 480 489 485 483 487
11 Van Gremberge Jos Stekene H+60 9 2404 474 466 472 480 476 487 479 476 482
12 Versluys Danny Watervliet H+50 9 2403 476 477 476 482 477 480 482 479 480
13 Hutsebaut Luc Aalter H+40 7 2397 471 473 471 485 483 475 481
14 Schockaert Mario Melle H+40 7 2377 479 468 460 472 481 470 475
15 Claeys Filip Sint-Laureins H+50 9 2367 459 461 468 475 468 479 474 469 470
16 Van Der Plaetsen Bjorn Maldegem H+40 5 2362 470 479 467 478 468
17 De Coninck Luc Eeklo H+50 8 2350 468 462 463 474 455 471 465 472
18 De Keyser Tom Ertvelde H-40 6 2341 469 466 456 476 462 468
19 Boelens Steven Sint-Laureins H+40 6 2337 466 465 467 470 469 430
20 Guequierre John Middelburg H+60 6 2332 459 454 473 469 464 467
21 Standaert Geert Assenede H+50 6 2299 449 451 465 462 458 463
22 Bosschaert Piet Eeklo H+50 6 2284 453 455 454 459 459 457
23 Willems Johan Drongen H+50 7 2241 451 443 444 454 435 448 444
24 Stal John Eeklo H+50 8 2235 446 441 423 451 430 452 442 444

CAT: OPEN HEREN

Om als volwassene in aanmerking te komen voor het eindklassement moet men aan minimum 6 van de 10 
wedstrijden van eenzelfde afstand deelnemen.

27e - Superprestige - VOLWASSENEN - EINDKLASSEMENT - JAARGANG 2021
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AFSTAND: ± 10km
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CAT: OPEN HEREN

Om als volwassene in aanmerking te komen voor het eindklassement moet men aan minimum 6 van de 10 
wedstrijden van eenzelfde afstand deelnemen.
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AFSTAND: ± 10km

25 Ingels Norbert Evergem H+70 7 2225 441 433 422 448 459 440 437
26 Jongbloet Jan Sint-Laureins H+60 7 2191 426 428 446 425 442 434 441
27 Van Broeck Gino Temse H-40 4 1978 493 495 496 494
28 Faingnaert Stefaan Kalken H+40 4 1975 495 489 495 496
29 Verbeke Bert_1 Sint-Laureins H-40 4 1957 496 483 484 494
30 Wille Thomas Zomergem H-40 4 1929 481 479 488 481
31 Dhont Ian Maldegem H-40 4 1895 473 475 461 486
32 Steketee Maurice Middelburg NL H+40 4 1890 475 478 464 473
33 Segaert Stefaan Lokeren H+50 4 1880 462 464 473 481
34 Spaans Gerrit Goes (NL) H+60 4 1855 466 453 470 466
35 Van Elsuwe Marc Sleidinge H+60 4 1844 463 450 470 461
36 Harry Milan Watervliet H-40 4 1780 443 445 451 441
37 Bleyaert Bart Knesselaere H+40 3 1496 497 499 500
38 Hubreght Bart Wingene H-40 3 1491 495 497 499
39 Staelens Dieter Oedelem H-40 3 1480 497 494 489
40 Joos Pauwel Maldegem H+50 3 1471 491 490 490
41 Van Hecke Steven Sint Jan In Eremo H-40 3 1469 485 491 493
42 Boelens Bart Sint-Margriete H-40 3 1464 489 488 487
43 Boelens Koen Sint-Margriete H-40 3 1431 475 472 484
44 Potvliege Glenn Maldegem H-40 3 1415 470 478 467
45 Van De Moortele Rudy Aalter H+60 3 1414 469 471 474
46 Van Haverbeke Maxim Bassevelde H-40 3 1369 456 458 455
47 Van Hamme Tim Ertvelde H-40 3 1362 433 467 462
48 Bracke Yves_1 Zelzate H+40 3 1356 449 446 461
49 De Scheemaeker Roel Bassevelde H-40 3 1353 452 450 451
50 De Meyer Raphaël Lochristi H+50 3 1344 445 447 452
51 Vande Velde Rudy Wachtebeke H+50 3 1334 426 464 444
52 Van Der Steen Louis Gent H+60 3 1324 445 436 443
53 Viaene Cedric Sijsele H-40 2 994 496 498
54 Van den Brande Marnix Terneuzen H-40 2 992 497 495
55 Teichmann Sebastien Sint-Laureins H+40 2 990 494 496
56 Van 't Veen Rob Goes H+40 2 990 496 494
57 Bekaert Lieven Gent H-40 2 988 490 498
58 De Poorter Bram Lochristi H-40 2 986 492 494
59 Verbeke Mike Sint-Laureins H-40 2 984 494 490
60 Goethals Ward Adegem H-40 2 982 490 492
61 Dujardin Jeroen Sint-Andries H-40 2 980 489 491
62 Lafertin Robert Terneuzen H+40 2 980 492 488
63 De Wolf Filip Lochristi H+40 2 979 493 486

Joggingclub Krekenlopers Sint-Laureins 10km | Open Heren Pagina 2 / 6



Plaats Naam Woonplaats Categorie # wedstr. Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

CAT: OPEN HEREN

Om als volwassene in aanmerking te komen voor het eindklassement moet men aan minimum 6 van de 10 
wedstrijden van eenzelfde afstand deelnemen.
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AFSTAND: ± 10km

64 Bonne Eddy Maria-Aalter H+40 2 978 488 490
65 Den Dekker Menno Terneuzen H+50 2 977 491 486
66 Matthys Wesley Sint-Jan-In-Eremo H-40 2 975 489 486
67 Declerck Christophe Eernegem H+40 2 970 484 486
68 Van Morrelgem Patrick Sluis H+40 2 968 485 483
69 Vandaele Kristof Houthulst H+40 2 967 482 485
70 Haertjens Kurt Eeklo H-40 2 967 482 485
71 Mertens Alex - H-40 2 960 480 480
72 Claeys Pieter Gent H-40 2 950 474 476
73 De Boevere Patrick Sluis H+50 2 949 473 476
74 De Lange Frank Eeklo H+50 2 938 468 470
75 De Paepe Lieven Aalter H+40 2 936 467 469
76 Ackaert Christof Eeklo H-40 2 935 465 470
77 Anckaert Bert - H+40 2 934 467 467
78 Lannoo Bart Ursel H+40 2 916 462 454
79 Dobbelaere Danny Maldegem H+40 2 915 458 457
80 De Meyer Raf Lochristi H+50 2 915 459 456
81 Wiemeersch Bart Ertvelde H+50 2 913 464 449
82 Criel Steven Lembeke H-40 2 907 439 468
83 De Muynck Dirk Waarschoot H+50 2 906 452 454
84 De Bruyne Jurgen Knesselare H+40 2 902 450 452
85 Vanlaeken Arsene Assenede H+60 2 898 460 438
86 Schepens Toni Zelzate H+50 2 897 459 438
87 De Zeeuw Johan Axel H+60 2 891 436 455
88 Hoornaert Filip Eeklo H+50 2 862 430 432
89 Cornelis Kurt Maldegem H+50 2 852 425 427
90 Demetsenaere Bruno Maldegem H+40 2 850 425 425
91 De Dobbelaere Raf Adegem H-40 1 500 500
92 Van Havermaet Koen Waasmunster H-40 1 499 499
93 De Neve Pieter Aalter H+40 1 499 499
94 Harmes Erwin Middelburg H-40 1 499 499
95 Anné Filip - H-40 1 498 498
96 Vandevelde Henk - H+40 1 498 498
97 Deblock Korneel Gent H-40 1 498 498
98 Kempenaers Bert Hofstade H-40 1 498 498
99 Vermeersch Christophe Beernem H+40 1 497 497
100 François Sven Tielt H-40 1 497 497
101 De Muynck Bert Maldegem H-40 1 497 497
102 Braeckman Davy Assenede H+40 1 496 496
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Plaats Naam Woonplaats Categorie # wedstr. Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

CAT: OPEN HEREN

Om als volwassene in aanmerking te komen voor het eindklassement moet men aan minimum 6 van de 10 
wedstrijden van eenzelfde afstand deelnemen.
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AFSTAND: ± 10km

103 De Smet Tom Maldegem H-40 1 496 496
104 Rahoens Philip Melle H+50 1 495 495
105 Detemmerman Wouter Bassevelde H-40 1 495 495
106 Vandaele Jurgen Tielt H+40 1 494 494
107 Maenhout Tim Zomergem H+40 1 492 492
108 Schelfhout Niko Sint-Amandsberg H+40 1 492 492
109 Geschiere Gilles Meliskerke H+50 1 492 492
110 Pots Kevin Maldegem H-40 1 492 492
111 De Schuyter Hans Adegem H+40 1 491 491
112 Van De Walle Peter Lembeke H+50 1 490 490
113 De Dobbelaere Jan Adegem H+50 1 489 489
114 Vanwalleghem Alexander Veldegem H+40 1 488 488
115 Everaert Luc Sint Niklaas H+60 1 488 488
116 Van Bossche Lieven Evergem H+40 1 488 488
117 Schamelhout Lode Harelbeke H+50 1 487 487
118 Landuyt Koen Zomergem H+40 1 487 487
119 Caekebeke Kevin - H-40 1 486 486
120 Savat Fabien Eeklo H+50 1 486 486
121 Van Oost Rieno Adegem H+40 1 486 486
122 Bosman Paul Koewacht H+40 1 485 485
123 Martens Roel Westerlo H+40 1 485 485
124 Kolijn Frans Middelburg H+50 1 484 484
125 Boelens Koen_1 Eeklo H-40 1 482 482
126 Schepens Johan Wetteren H+50 1 481 481
127 Van Renterghem Willem Nevele H+50 1 480 480
128 Neyt Kurt Adegem H+40 1 480 480
129 Neyt Kevin Terneuzen NL H-40 1 479 479
130 Claeys Gentil Sint-Laureins H-40 1 479 479
131 Tondeur Jo - H+40 1 478 478
132 De Waele Jordy Zele H-40 1 478 478
133 Bauwens Claude Maldegem H-40 1 478 478
134 Vandevelde Tom Gent H+50 1 478 478
135 Haertjens Paul Boekhoute H+50 1 477 477
136 De Vuyst Steven Zelzate H-40 1 477 477
137 Ingels Carl Evergem H+40 1 476 476
138 Slits Peter Sluis H+50 1 476 476
139 De Lobel Rik Eeklo H-40 1 474 474
140 Ryckaert Warre Sint-Laureins H-40 1 474 474
141 Potvliege Hans Maldegem H+40 1 473 473
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Plaats Naam Woonplaats Categorie # wedstr. Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

CAT: OPEN HEREN

Om als volwassene in aanmerking te komen voor het eindklassement moet men aan minimum 6 van de 10 
wedstrijden van eenzelfde afstand deelnemen.
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AFSTAND: ± 10km

142 Lippens Alain Ertvelde H+60 1 473 473
143 Sesselle Gino Sint-Jan-In-Eremo H+50 1 473 473
144 Loete Ronny Sint-Jan-In-Eremo H+50 1 472 472
145 Meijer Pim Zelzate H+40 1 472 472
146 Willems Koen Watervliet H+40 1 472 472
147 Peeters Kim Ertvelde H-40 1 471 471
148 Van Cauwenberge Philippe Baaigem H+40 1 471 471
149 Knockaert Kobe Sint-Laureins H-40 1 471 471
150 Colpaert Miel Sleidinge H-40 1 469 469
151 Vanhoof Geert Sleidinge H+40 1 469 469
152 De Pauw Kevin Bassevelde H+40 1 466 466
153 De Rouck Johan Bassevelde H+40 1 465 465
154 Vandeputte Jan Sint-Margriete H+40 1 465 465
155 Van Vooren Tom-1 Oosteeklo H-40 1 463 463
156 Schepers Joeri Aalter H+50 1 463 463
157 Heynssens Kristof Bassevelde H-40 1 463 463
158 De Clercq Thomas Wachtebeke H-40 1 462 462
159 Steenbeke Jurgen Kluizen H+50 1 460 460
160 De La Ruelle Lars Zelzate H+40 1 458 458
161 Lievens Bart Ertvelde H-40 1 458 458
162 Van Parys Nicky Sleidinge H-40 1 457 457
163 Cocquyt Ides Dendermonde H+40 1 457 457
164 Dellaert Christiaan Sleidinge H+60 1 457 457
165 Welvaert Marc Oosteeklo H+50 1 456 456
166 Standaert Franky Assenede H+50 1 456 456
167 Van Den Berghe Peter Zelzate H+40 1 455 455
168 Hautekeete Jose Deinze H+50 1 454 454
169 Van De Woestijne Pieter Sint-Jan-In-Eremo H-40 1 454 454
170 Vinke Rutger Assenede H-40 1 452 452
171 Van Zeveren Mathias Oosteeklo H-40 1 451 451
172 Gyselbrecht Hugo Knesselare H+60 1 451 451
173 Casteleyn Leon Eeklo H-40 1 450 450
174 Cornelis Vincent Aalter H-40 1 449 449
175 Beijer Piet Middelburg H+70 1 447 447
176 Lippens Francis Roosdaal H+50 1 447 447
177 Piers Patrick Adegem H+50 1 446 446
178 Vertriest Roger Maldegem H-40 1 441 441
179 De Canck Marcel Bottelare H+70 1 439 439
180 De Mits Jan Ertvelde H+50 1 437 437

Joggingclub Krekenlopers Sint-Laureins 10km | Open Heren Pagina 5 / 6



Plaats Naam Woonplaats Categorie # wedstr. Punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

CAT: OPEN HEREN

Om als volwassene in aanmerking te komen voor het eindklassement moet men aan minimum 6 van de 10 
wedstrijden van eenzelfde afstand deelnemen.
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AFSTAND: ± 10km

181 Jongbloet Sven Oosteeklo H+40 1 437 437
182 Dooms Johnny Terneuzen H+60 1 436 436
183 Van De Velde Frederik Knesselare H-40 1 431 431
184 Blomme Mark Maldegem H+50 1 431 431
185 Monteyne Gerald Oosteeklo H+50 1 427 427
186 Volckaert Wim Oosterzele H+50 1 422 422
187 Wauters Bert Oosteeklo H+40 1 419 419
188 Goethals Jens Oostakker H-40 1 416 416
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